



# Ayasofya'nın açılması HUKUKUN GEREĞİDİR



## ZİNCİRLERİN KIRILMASI ORTAK DİLEĞİMİZ

- Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, turnike ile girilen tek caminin Ayasofya olduğunu hatırlatarak, “Bu ayıbın ortadan kalkması hukukun gereğidir” dedi. AA Editör Masası’nda konuşan Gül, konunun bir “egemenlik meselesi” olduğunu vurguladı ve “Ayasofya’nın zincirlerinin kırılarak ibadete açılması hepimizin ortak dileği” ifadelerini kullandı. **10**



# Ayasofya'nın zincirleri kırılınsın istiyoruz

“Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Ayasofya Camii'nin ibadete açılması gerektiğini söyledi. Turnike ile girilen tek caminin Ayasofya olduğunu hatırlatan Gül, **“Bu ayıbın ortadan kalkması hukukun gereğidir. Ayasofya'nın zincirlerinin kırılarak ibadete açılması hepimizin ortak dileğidir”** dedi.

**BU AYIBIN ORTADAN KALKMASI HUKUKUN BİR GEREĞİDİR**



Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Anadolu Ajansı (AA) Editör Masası'nda gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu, soruları yanıtladı. Bakan Gül, Ayasofya'nın ibadete açılması için Danıştayda açılan davada duruşma gününün yaklaşmasının hatırlatılması ve ibadete açılmasının ötündeki engelin ne olacağını yönündeki soruya, “Turnikeyle içine girdiğimiz tek camidir, bu ayıbın gerçekten ortadan kalkması hukukun bir gereğidir” karşılığını verdi.

## FATİH SULTAN MEHMET'İN VAKFIYESİDİR

Ayasofya'nın 500 yıldır cami olarak hizmet verdiğini, sonra bir idari kararla farklı bir müze haline getirildiğini belirten Gül, “Fatih Sultan Mehmet'in vakfiyesidir. Hukuki anlamda bakıldığında da Kariye Camii ile ilgili bir emsal yaklaşım da İdari Dava Daireleri Genel Kurulu'nun vakfa uygun bir şekilde hizmet vermesi yönünde bir içtihadı var. Danıştay, bu içtihat çerçevesinde bir karar verebilir ya da gerekçesini açıklayarak farklı bir karar verebilir” dedi.

## İDARI OLARAK ADIMLAR ATILACAK

Adalet Bakanı Gül, Ayasofya ile ilgili konunun, başka bir ülkenin tasarrufunda olan, onların yorumuna bırakılan bir konu olmadığını altını çizerek, şöyle devam etti: “Türkiye Cumhuriyeti'nin tasarrufunda olan bir meseledir. Türkiye Cumhuriyeti'nin egemenlik meselesidir. Fatih Sultan Mehmet'in vakfiyesidir. Bu çerçevede, hukuki olarak bir karar verildiğinde, yakın bir zamanda bunun hangi yönde karar vereceğini göreceğiz. İdari olarak da bu konuda gerekli adımlar atılacaktır. Ayasofya'nın elbette ibadete açılması, zincirlerinin kırılıp ibadete açılması hepimizin ortak dileğidir. Fatih Sultan Mehmet'in vasiyetinin yerine getirilmesidir. Mülkiyet hakkı anlamında da vakfa ait olan bir cami olarak bir konunun aslına dönmesi anlamında hepimizi heyecanlandıran bir sürecin hukuki, idari anlamda arefesinde olduğumuzu düşünüyorum. Bu konuda Sayın Cumhurbaşkanımız da genel yaklaşımları ortaya koydu. İnşallah neticesini hep birlikte göreceğiz.”

## AYASOFYA, HEPİMİZİN RÜYASI

Ayasofya'nın cami olarak hizmet vermesinin yanında kültürel ve mimari tüm değerlerinin korunacağını vurgulayan Gül, 500 yıldır cami olarak hizmet vermesine katkı sağlanacağını söyledi. Bakan Gül, Ayasofya'yla ilgili yargısal sürecin ne zaman çözümlenmesini öngörülmesi konusunda da şunları kaydetti: “Kamuoyuna da yansıdı. Duruşması temmuzun ilk haftasında. Usul hükümlerine göre bakıldığında yakın bir zamanda karar verilecektir. Kararın ne yönde olacağını elbette Danıştay, Yüksek Mahkeme takdir edecektir. Bu konuda, bir sonucu hep beraber değerlendireceğiz. Duruşma temmuzda olduğu için karar da çok fazla gecikmeyecektir. Ayasofya hepimizin rüyası, Fatih Sultan Mehmet'in vasiyeti. Bu vasiyetinin yerine geleceğini dünya gözüyle görmek bütün milletimizin ortak beklentisidir. Bunu yaşayabilmek büyük bir şekilde heyecanlandırıyor.”

## Yargısal süreç bugün başlıyor

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Covid-19 nedeniyle durdurulan yargısal süreçlerin ve duruşmaların bugünden itibaren başlayacağını bildirdi. “Biz, adliyelerde tüm tedbirleri aldık ve bugün itibarıyla da artık yeni dönem yine adliyelerde başlıyor, diyebiliriz” ifadelerini kullanan Gül, Sağlık Bakanlığı Bilim Kurulu'nun hazırladığı uygulama kılavuzları neyi gerektiriyorsa başsavcılıkların tüm adliyelerde birimleri kurduğunu ve bu birimlerde tüm hazırlığını yaptığını söyledi. Adliyeye gelen tüm vatandaşların ve çalışanların sağlığının önemli olduğunu vurgulayan Gül, bu süreci başarıyla uygulamayı hedeflediklerini söyledi. Sosyal mesafe, maske ve hijyene dikkat edilmesi uyarısında da bulunan Gül, “Zorunlu olmadıkça adliyede bir insan sirkülasyonuna sebebiyet vermeden de adliye yoğunluğunu artırmamak adına da bir öneride bulunuyorum” diye konuştu.